
 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

  

28.04 .2023г.                         с. Спасское                                                 №       

 

Об итогах районного конкурса  рисунков,  

посвященного Победе в Великой  

Отечественной войне,  «Великая Победа» 

 

28 апреля  2023 года в МБОУ ДО «ЦДТ» Спасского района состоялось подведение 

итогов муниципального конкурса рисунков,  посвященного Победе в Великой 

Отечественной войне,  «Великая Победа», в котором приняли участие 85 учащихся 

из 21 образовательного  учреждения Спасского муниципального  района. 

 

По итогам конкурса места распределились следующим образом: 

 

категория «Дошкольники»: 

1 место Ишуткина Варвара, воспитанница  МБДОУ «ДС №10 «Росинка» 

с.Спасское; 

2 место Кудренко Валерия, воспитанница МБДОУ  «ДС № 2 «Лучик» села 

Лѐтно-Хвалынское; 

2 место Степанов Святослав, воспитанник Александровского филиала МБОУ 
«СОШ № 7» с.Чкаловское ( дошкольные группы); 

3 место Стреленко Андрей, воспитанник МБДОУ «ЦРР-ДС № 1 «Ромашка»  

с. Спасское; 

3 место Шилина Софья, воспитанница  МБОУ «СОШ № 18» с. Новорусановка 

(дошкольная группа); 

3 место Ягодинец Михалина, воспитанница МБДОУ  «ДС № 2 «Лучик» села 

Лѐтно-Хвалынское. 

 

 

Категория «1-4 класс»: 

1 место Ковалько Анна, учащаяся Краснокутского филиала МБОУ «СОШ № 4» 

с. Прохоры; 

2 место Синева Ярослава, учащаяся МБОУ «НШ-ДС №24» с. Чкаловское; 

2 место Хан Эвелина, учащаяся МБОУ «НШ-ДС №24» с. Чкаловское; 

3 место Леончик Варвара, учащаяся  Новосельского филиала МБОУ «СОШ №8» 

с. Спасское; 

3 место Дедюхина Марианна, учащаяся  МБОУ «ООШ №19» с. Славинка. 

МОЦ СМР
114-А



Категория «5-7 класс»: 

 

 

 

Категория «8-11 класс»: 

 

1 место Волкова Дарья, учащаяся  Краснокутского филиала МБОУ «СОШ № 

4» с. Прохоры; 

1 место Федченко Екатерина, учащаяся  МБОУ «СОШ №2» с. Буссевка; 

2 место Шапкун Александра, учащаяся Краснокутского филиала МБОУ 
«СОШ № 4» с. Прохоры; 

3 место Рафальская Варвара, учащаяся  МБОУ «СОШ № 15» с. Кронштадтка. 

 

 

          

  На основании вышеизложенного 
   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Итоги  конкурса утвердить. 

2. За хорошую подготовку учащихся к конкурсу объявить благодарность 

следующим педагогам: 

Ашихминой Юлии 

Владимировне 

- учителю начальных классов Новосельского филиала 

МБОУ «СОШ №8» с. Спасское; 

Борисовой Наталии 

Васильевне  

- учителю физической культуры и ОБЖ МБОУ «СОШ 
№2» с. Буссевка; 

Гладкой Анне 
Владимировне  

- учителю начальных классов МБОУ «ООШ №19» с. 
Славинка; 

Дегтяревой Юлии 

Яковлевне  

- воспитателю Александровского филиала МБОУ « СОШ 

№ 7» с. Чкаловское ( дошкольные группы); 

Дробатович Тамаре 

Викторовне  

- воспитателю МБДОУ  «ДС № 2 «Лучик» села Лѐтно-

Хвалынское; 

Дудко Елене 
Александровне 

воспитателю МБДОУ «ЦРР-детский сад № 1 «Ромашка» 

с. Спасское; 

1 место Щетинин Даниил, учащийся  МБОУ «СОШ №2» с. Буссевка; 

2 место Архипов Святослав, учащийся Свиягинского филиала МБОУ 
«СОШ№7» с. Чкаловское; 

2 место Андриенко Софья, учащаяся Зеленодольского филиала МБОУ «СОШ 
№ 7» села Чкаловское; 

3 место Барычкина Василиса, учащаяся Свиягинского филиала МБОУ 

«СОШ№7» с. Чкаловское; 

3 место Беляев Тимур, учащийся  Краснокутского филиала МБОУ «СОШ № 4» 

с. Прохоры. 




	АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	C:\Users\МОЦ СМР\Desktop\Сканы сайт\6 Рисунки ВОВ прик.jpg

